



**INTERCOM**  
GROUP

SAUNAMAAILM™  
SAUNAINTER™

Pakkumine nr.: 2208632

Kuupäev: 04.10.2024

Pakkumine aegub: 05.10.2024

Valuuta: EUR

Klient: **mr Smith**



Kood	EAN kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Summa
1. harvia-hpp700400		Harvia Cilindro PLUS 7kW PP70 (näidis kaupluses)	366,5574	1	tk	366,56
2. harvia-hpp3	6417659022675	HARVIA CILINDRO PLUS, KERISEKAITSE, HPP3	173,1147	1	tk	173,11
3. harvia-hpp11	6417659022699	HARVIA CILINDRO, KERISEKAITSE, HPP11	86,5574	1	tk	86,56
4. sts-704	6429810717047	Magnum Malja 9,0kW VALOLLINEN + separate controller	1 056,5574	1	tk	1 056,56
5. harvia-hmd1354gsa	6410082614509	HARVIA MODULO COMBI MD135GSA 13,6kW, ILMA PULDITA	1 693,7705	1	tk	1 693,77
6. th-62202020	7332975002264	TYLÖ SENSE SPORT 2/4, 2,2-4,5kW, INTEGREERITUD JUHTIMISEGA	424,2623	1	tk	424,26
7. nrmn-36nb-z	4894224006964	SAWO NORDEX MINI TRENDLINE NRMN-36NB-Z 3,6kW, INTEGREERITUD JUHTIMISEGA	131,0656	1	tk	131,07
8. helo-005845	6416416133838,	Helo Havanna 80 STS BWT	355,7377	1	tk	355,74
9. helo-005823	6416416133814	Helo Havanna 45 STS	204,9180	1	tk	204,92
10. harvia-hsw900400	6410082663606	HARVIA THE WALL SW90 9,0kW, INTEGREERITUD JUHTIMISEGA, ROOSTEVABA TERAS	272,2131	1	tk	272,21
11. harvia-hcb450400s	6410082608041	HARVIA VEGA BC45 4,5kW, INTEGREERITUD JUHTIMISEGA	215,7377	2	tk	431,48
12. helo-000501	6416416134293	Helo Vienna 60 STS, Sinine	207,3770	1	tk	207,38
13. ari3-90ns-wl-p-c	4894224005943,	SAWO ARIES ARI3-90NS-WL 9,0kW, ILMA PULDITA	239,7541	1	tk	239,75
14. saunum-06p	4745090015034	Saunum Premium keris 6 Kw, Valge mo	967,2131	1	tk	967,21
15. mondex-tot-rock-90-sep	2380000060302	Mondex Rakka 90 ilma puldita	614,7541	1	tk	614,75
16. harvia-hpce700400m	6417659026055	HARVIA CILINDRO PC70E 7,0kW, ILMA PULDITA, MUST	226,8443	1	tk	226,84
17. harvia-hpc900400	6410082610075	HARVIA CILINDRO PC90 9,0kW, INTEGREERITUD JUHTIMISEGA, ROOSTEVABA TERAS	312,7869	1	tk	312,79
18. misa-12100	6418215121009	MISA 12100 10,0kW, ILMA PULDITA	600,0000	1	tk	600,00
19. th6-80ns-cnr-p	4894224003123	SAWO TOWER CORNER TH6-80NS-CNR 8,0kW, ILMA PULDITA	721,3115	1	tk	721,31
20. hs-20525	4741409907014	SELJATUGI, HAAB, 28x310x2350mm	90,3689	2	tk	180,74
21. hs-20380	4741409522514	LAVASEELIK, LEPP, 14x300x2100mm	39,3442	5	tk	196,72
22. hs-20410	4741409563517	LAVASEELIK, TERMOHAAB, 14x300x2100mm	43,5246	1	tk	43,52
23. 8000.0	2380000080508	lavamoodul 140x600x1200 lepp	0,0000	1	tk	0,00
24. vsI0188-1800-6	2380000102828	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS4 15x90 1800mm PAKK (6tk)	36,0656	1	Pakk	36,07

25. aba-  
15x120x2100

Voodrilaud Abachi STS 15x120 2100

8,6667

1

tk

8,67

---

lehekülg: 1 / 3

vahesumma: 9 551,99  
Pakkumine jätkub järgmisel lehel

Kood	EAN kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Summa
26. vsI0157-1800-6	4741409804818	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS4 15x120 1800mm PAKK (6tk)	47,7726	1	Pakk	47,77
27. hs-stp-12x90-2000-abachi	2380000748255	SAUNA VOODRILAUD ABACHI, STP, 12x90 2000mm	3,7917	1	tk	3,79
28. vsI0188-2400-6	2380000026643	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS4 15x90 2400mm PAKK (6tk)	49,1803	1	Pakk	49,18
29. hs_stp_12x90_3000_abachi		Voodrilaud Abachi STP 12x90 3000	13,0000	1	tk	13,00
30. vsI0050-2400		Voodrilaud Lepp STP 12x90 2400	4,5246	1	tk	4,52
31. seeder_12x90_2700		Seeder voodrilaud STP 12x90 2700	9,4000	1	tk	9,40
32. vsI0157-2700	4741409805716	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS4 15x120 2700mm PAKK (6tk)	86,0656	1	Pakk	86,07
33. prvsI0157-2700	2380000053502	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS4 15x120 2700mm PAKK (6tk) PRIM	86,0656	1	Pakk	86,07
34. vsI0012-1800-6	4741409871513	SAUNA VOODRILAUD HAAB STS4 15x120 1800mm PAKK (6tk)	62,2977	1	Pakk	62,30
35. vsI0084-2400	4741409177417	SAUNA VOODRILAUD LEPP SRP 15x82 2400mm PAKK (6tk)	60,0000	1	Pakk	60,00
36. lpv0037		SAUNA LAVALAUD HAAB SHP 86x86 SHP 2400mm	27,2951	1	tk	27,30
37. prkt900	2380000745698	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB PRK 15x90 900mm PAKK (6tk)	15,9836	1	Pakk	15,98
38. movsI0184-1000-6	2000000000169	SAUNA VOODRILAUD TERMOHAAB STS 15x90 1000mm PAKK (6tk) MO	22,5000	3	Pakk	67,50
39. thermosaar-20x112x1500	2380000750432	Terrassilaud Termosaar 20x112 1500	9,8361	1	tk	9,84
40. ad-08208	4742308008208	AD AURUSAUNAUKS 6x19 KIRGAS	203,2787	1	tk	203,28
41. ad-08000	4742308008000	AD AURUSAUNAUKS 7x19 PRONKS	210,2213	1	tk	210,22
42. ad-46268	2380000746268	AD AURUSAUNAUKS PREMIUM BLACK 77x2090mm, KIRGAS	362,6230	1	tk	362,62
43. rp-33252	2380000033252	AURUSAUNA ISTMED V-1	158,9344	1	jm	158,93
44. helo-8564	2380000080409	Kastor Separate 28 l watertank for sauna stoves KO-20, KH-20,KT -S-20 and KT -H-20	152,4590	1	tk	152,46
45. rp-33313	2380000033313	AURUSAUNA ISTMED V-4 550mm	135,2459	2	jm	270,49
46. gs-dune-gray	2380000053892	DEKORATIIVKIVI GS-DUNE, HALL (1,06 m2)	64,5246	1	tk	64,52
47. ad-56145	2380000056145	KLAASLAHENDUSE ERITELLIMUS 794x1939, 722x1010	245,9016	2	tk	491,80
48. sm00155	4741074395260	Kolderaam , Sillus U tüüpi kerisele	34,4262	1	tk	34,43
49. iki-eritellimus	2380000079496	Iki eritellimus	122,9508	1	tk	122,95

50.	9.0059015E7	7392139203968	Pörandarest 614 LEPP	106,5574	1	tk	106,56
51.	harvia-hpi2	6410082662326	HARVIA KIVI, KERISEKAITSE, HPI2	191,8033	1	tk	191,80
52.	hs-20264	4741409803712	MOODULI OTS, TERMOHAAB, 400mm, VASAK	57,3770	1	tk	57,38
53.	az-758119	2380000060845	TEMPERATUURIANDURI KORPUS, HAAB, 110x60mm	1,9672	19	tk	37,38
54.	sm00170	2380000031623	LED PANEEL 32x32 RGB SC- PSF24FE3030 13W	42,6230	13	tk	554,10
55.	746831.0	2380000746831	DL-014-AW-01NW-B LED paneel 8 tolli, ümar, soe valge	29,5082	6	tk	177,05
56.	31425.0	2380000031425	LED RGB 300x600 paneel juhtmega SC-PSF24FE3060	62,2951	2	tk	124,59
57.	v-b001	9339051004219	SAUFLEX 4L SAUNAKIBU	9,8361	2	tk	19,67
58.	4.016001402E9	8425160223427	Libra Downlight Led 12 Valge, 12W/3000K/960Lm/IP44/D170	32,7869	5	tk	163,93
59.	5.20034722188E12	5413656103455	Junior box	6,5574	7	tk	45,90
60.	4.016001405E9	8425160223458	Libra Downlight Led 12 Hall, 12W/3000K/960Lm/IP44/D170	32,7869	2	tk	65,57

lehekülg: 2 / 3

vahesumma: 13 710,34  
Pakkumine jätkub järgmisel lehel

Kood	EAN kood	Teenus / Kaup	Hind	Kogus	Ühik	Summa
61. sawo-595-d-bc	4894224202915	SAWO WOODEN FLOOR MAT BLOCK, CEDAR, 595-D-BC	2,4590	1	tk	2,46
62. landy-30518	4741409230518	LANDYVENT SUITSUTORU, MUST, 1000mm, Ø115mm	25,8197	1	tk	25,82
63. vsI0091-1800-6	4741409173310	SAUNA VOODRILAUD LEPP STP 15x90 1800mm PAKK (6tk)	30,1904	1	Pakk	30,19
64. 8000.0	2380000080508	LAVASEELIK, HAAB, 14x300xx1000	0,0000	1	tk	0,00
65. prim-selja-35x1800-h	2380000757011	SAUNAWAVES LAVASEELIK, HAAB, 350x1800mm	127,8689	2	tk	255,74
66. prim-lavas-40x1800-h	2380000756922	Saunawaves lavamoodul 400x1800 mm (haab)	134,4262	1	tk	134,43
67. prim-lavas-26x1800-th	2380000756991	SAUNAWAVES LAVASEELIK, TERMOHAAB, 260x1800mm	114,7541	1	tk	114,75
68. harvia-szo110ash	6417659032315	Harvia Ventura lava elementide komplekt (6tk - istumisosa ja seljatugi)	601,9672	4	tk	2 407,87
69. harvia_szo111-1	6417659017565	Harvia Ventura seina ja lae element (1tk)	30,0000	15	tk	450,00
70. hs-90429	6430048790429	PINK LEPP, W-120, Saunasella	245,9016	1	tk	245,90
71. rinsekit	2380000084629	Portatiivne Duss rinsekit rinsekit	110,6557	1	tk	110,66
72. harvia-hspe904m	6417659032605	HARVIA SPIRIT SP90E 9,0kW, ILMA PULDITA	368,8525	1	tk	368,85
73. 8000.0	2380000080508	Eerungi kast puidust 300x65x45, arhiveertud kood	10,6557	1	tk	10,66
74. 8000.0	2380000080508	Ledc-riba 5m 3000kelvin, ip20, 5m, 86 w, arvutist ei leia, ean nr.8425160223403	12,2951	1	tk	12,30

Märkused:

Netosumma: 17 879,97  
Käibemaks (22%): 3 933,59

**Kokku €: 21 813,56**

Pakkumise koostas: Juri K Allkiri .....

**Ladu:**

**Avatud: E-R 08:00 - 17:00, L, P- suletud**

**Aadress: Lubiliiva12/1, Männiku**

**Kaup kuulub Intercom Group OÜ-le kuni tellimuse/arve lõpliku tasumiseni.**

lehekülg: 3 / 3



ERPLY

InterCom Group OÜ  
Lubiliiva12/1, Männiku  
11216 Tallinn  
EESTI  
www.saunainter.com  
info@saunainter.com

Reg. nr.: 10113432  
KMKR: EE100342105

Pank: AS SEB Pank  
A/a: EE331010220010644019  
SWIFT: EEUHEE2XXXX  
IBAN kood: EE331010220010644019  
Pank: Wise Europe SA  
A/a: BE24967198052138  
SWIFT: TRWIBEB1XXX  
IBAN kood: BE24967198052138